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Ansökan om serveringstillstånd för Take A Suchi 

 

 

Förslag till beslut 

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om 

serveringstillstånd för Take A Suchi, och översänder tjänsteutlåtandet som 

svar på remissen till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden  

 

 

 

 

Maria Mannerholm Gunnar Ohlsén 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef samhällsplanering 

 

 

 

Sammanfattning 

Till Hägersten-Liljeholmen stadsdelsnämnd har 2009-05-05 inkommit en ansökan 

på remiss gällande alkoholservering vid Take A Suchi, Liljeholmstorget. Ansökan 

avser tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker till allmänheten med 

serveringstid kl 11.30-22.00. 

Take A Suchi är ett av de serveringsställen som planeras i Liljeholmens galleria, 

vilken öppnar hösten 2009.  

Förvaltningen har inget att invända mot att meddela serveringstillstånd.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2009-05-05 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Happy Garden AB. 

Remisstiden går ut 2009-06-04. 

Sökanden avser att servera starköl, vin och spritdryck till allmänheten vid Take A 

Suchi, Liljeholmstorget, mellan kl 11.30-22.00. 

 

Take A Suchi 

Restaurangen Take A Suchi kommer att invigas den 22 oktober 2009.   

Restaurangen kommer att vara belägen i Liljeholmens galleria, och krögaren 

kommer att erbjuda traditionell japansk matkultur. Kundkretsen blir 

förvärvsarbetande och boende i närområdet. Lokalen är planerad att rymma 39 

sittplatser samt en mindre japansk bar. Planer för  arrangemang gällande 

teprovning och suchikvällar finns. 

Krögaren vid Take A Suchi har mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet, bl a 

vid Hasseludden i Nacka, Trädgårdspaviljongen i Norrtälje samt utomlands. 

 

Sociala aspekter 

Liljeholmsområdet är fortfarande under byggnation och en restaurang med 

serveringstillstånd för alkoholhaltiga drycker bör ses som en tillgång för det 

sociala livet i området. Efter kontakt med förvaltningens vuxensektion samt 

ungdomssektion konstateras att ingen av dessa har något att anmärka mot att 

restaurang Take A Suchi får serveringstillstånd. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelandet av serveringstillstånd för 

starköl, vin och spritsrycker i enlighet med ansökan från Take A Suchi.  

 

Bilagor 

Ansökan 


